関 係 各 位

『奥州市地域包括支援センターえさし中央』職員の

  新型コロナウイルス感染について 〔第四報・終結〕

標記について、7 月 28 日（木）に、当法人の『奥州市地域包括支援センター

えさし中央』職員の新型コロナウイルス感染について、自主公表をいたしました。

その後、奥州保健所の指導に基づき、自宅療養並びに臨時休業等の対応を行っ

てまいりましたが、本日、令和 4年 8月 8日（月）、感染した職員の抗原検査に

よる陰性を確認したことから、通常業務を再開いたしましたことを報告します。

今後もご利用者様並びに、職員の感染防止を最優先に、迅速な対応に努めてま

りますので、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけいたしましたことにお詫び申し

上げますとともに、今後ともご指導ご協力賜りますようお願い申し上げます。

令和 4年 8月 8日

社会福祉法人協同光陽会

理事長  平 塚 誠 厚